UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BẢO LINH Độc lập - tự do - hạnh phúc

Số:       /UBND-LĐTBXH
Về việc đề nghị điều chỉnh hệ

số trợ giúp xã hội theo NĐ số

20/2021/NĐ- CP.

             Bảo Linh, ngày      tháng 04 năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa

                                               - Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ- CP  ngày 15/03/2021 về Quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ biên bản xét duyệt điều chỉnh mức hưởng trợ giúp xã hội, họp ngày 09

tháng 04 năm 2024 của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Bảo Linh.

Ủy ban Nhân dân xã Bảo Linh đã tiến hành kiểm tra đối tượng cụ thể và báo

cáo Ủy ban Nhân dân huyện, Phòng lao động TB&XH huyện Định Hóa đối tượng

đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đủ điều kiện điều chỉnh hệ số trợ cấp theo Nghị

định số 20/2021/NĐ- CP, gồm 01 đối tượng Bà Hầu Thị Đại chuyển từ người cao

tuổi sang người khuyết tật đặc biệt nặng là NCT.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy, Ủy bân Nhân dân xã Bảo Linh đề nghị Ủy ban Nhân dân huyện, Phòng

Lao động - TB&XH huyện xem xét quyết định cho đối tượng trên được điều chỉnh hệ

số trợ cấp xã hội theo Nghị định số số 20/2021/NĐ- CP..

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lưu VP, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BẢO LINH

       DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH TRỢ CẤP XÃ HỘI

THƯỜNG XUYÊN HÀNG THÁNG THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021/NĐ-CP

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-LĐTBXH ngày        /04/2024 của UBND xã Bảo Linh)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Địa chỉ

xóm
Đối tượng

Hệ số

hưởng

TC

Mức

hưởng

nghìn

đồng/tháng

Ghi chú

Nam Nữ

1 Hầu Thị Đại   15/04/1932 Quế Linh Người khuyết tật đặc biệt nặng là NCT 2.5 900.000

Điều chỉnh từ

Người cao tuổi sang

Người khuyết tật

đặc biệt nặng là

NCT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:11:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:28:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:29:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:29:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:29:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:29:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:29:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!